ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.11.2018 года № 1128

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.01.2018 года № 65

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Приобретение движимого и недвижимого имущества для муниципального образования Карталинский муниципальный район на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.01.2018 года         № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение движимого и недвижимого имущества для муниципального образования Карталинский муниципальный район на 2018-2020 годы», (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы:
строку «Целевые индикаторы муниципальной Программы. Их значения с разбивкой по годам» читать в новой редакции:
	«Целевые индикаторы муниципальной Программы. Их значения с разбивкой по годам
		Наименование индикатора достижения
	Ед. изм.
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Количество приобретенного движимого и недвижимого имущества
	шт.
	2
	0
	0»

строку «Объемы   и    источники    финансирования муниципальной Программы» читать в новой редакции:
	«Объемы   и    источники    финансирования муниципальной Программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета. Общий объем средств – 4617,00 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 4617,00 тыс. рублей;
2019 год – 0,00 рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета»

2) пункты 6, 7 главы IV указанной Программы читать в новой редакции:
«6. В целях обеспечения решения поставленных задач, программные мероприятия включают в себя приобретение оборудования для профилактория  (сауна инфракрасная с керамическими нагревателями), приобретение каналопромывочной машины (приложение 2 к настоящей Программе).
[bookmark: _GoBack]7. Вышеуказанные мероприятия позволят усилить материально-техническую базу Карталинского муниципального района.»;
3) в пункте 9 главы V указанной Программы:
слова «117,00 тыс. руб.» заменить словами «4617,00 тыс. руб.»;
слова «2018 год – 117,00 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 4617,00 тыс. рублей»;
4) приложения 1, 2 к указанной Программы изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района Селезневу Е.С.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Приобретение
движимого и недвижимого имущества для
муниципального образования Карталинский
муниципальный район на 2018-2020 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 07.11.2018 года № 1128)

Перечень
целевых индикаторов муниципальной программы
«Приобретение движимого и недвижимого имущества
для муниципального образования Карталинский
муниципальный район на 2018-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица измерения
	Значения целевого индикатора

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество приобретенного движимого и недвижимого имущества
	штук
	2
	0
	0

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе «Приобретение
движимого и недвижимого имущества для
муниципального образования Карталинский
муниципальный район на 2018-2020 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 07.11.2018 года № 1128)

Перечень мероприятий муниципальной программы «Приобретение
движимого и недвижимого имущества для муниципального образования
Карталинский муниципальный  район на 2018-2020 годы»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Ед.
изм.
	Значения результатов мероприятия муниципальной программы
	Объёмы финансирования мероприятий муниципальной программы, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	1.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение сауны инфракрасной с керамическими нагревателями
	Да – 1
Нет – 0
	2018
	1
	2018
	-
	-
	117,00
	-
	117,00

	2019
	0
	2019
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2020
	0
	2020
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение каналопромывочной машины на базе
ЗИЛ-130
	Да – 1
Нет – 0
	2018
	1
	2018
	-
	-
	4500,00
	-
	4500,00

	2019
	0
	2019
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2020
	0
	2020
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	Итого:
	2018

	4617,00

	4617,00

	2019

	0,00

	0,00

	2020

	0,00

	0,00